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Ymp § 23 Valmistelija rakennustarkastaja Jyri Harju, puh. 040 848 8243 tai jyri.harju@perho.com.

Ympäristönsuojelulainsäädännön muutosten myötä uudet asfalttiasemat ovat olleet
rekisteröinnin piirissä 1.1.2018 alkaen. Rekisteröitäville laitoksille ei pääsääntöisesti
haeta ympäristölupaa. Pohjavesialueille sijoittuvat toiminnot tarvitsevat edelleen
ympäristöluvan.

Toiminnanharjoittaja tekee rekisteröitävästä toiminnasta ilmoituksen kunnan
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Viranomainen rekisteröi toiminnan, jos rekisteröinnin
edellytykset täyttyvät. Rekisteröinti on luonteeltaan kirjaamistoimenpide, jossa ei tehdä
hallinnollista päätöstä eikä anneta määräyksiä. Toiminnanharjoittajalle lähetetään tieto
rekisteröinnistä. Rekisteröinnistä peritään maksu, jonka perusteet määrätään kunnan
hyväksymässä ympäristönsuojeluviranomaisen taksassa.

Asfalttiasemien rekisteröinti-ilmoitusten sisältövaatimuksista on säädetty
valtioneuvoston asetuksessa Valtioneuvoston asetus asfalttiasemien
ympäristönsuojeluvaatimuksista (846/2012).

Rekisteröitävän toiminnan on noudatettava toimialakohtaisessa asetuksessa säädettyjä
vaatimuksia. Vaatimusten mukaan asfalttiaseman melua, pölyä tai hajua aiheuttava
toiminto on sijoitettava vähintään 150 metrin etäisyydelle asumiseen tai
loma-asumiseen käytettävästä rakennuksesta ja sen välittömässä läheisyydessä
sijaitsevasta oleskeluun tarkoitetusta piha-alueesta sekä muusta häiriölle alttiista
kohteesta. Lisäksi asetuksessa edellytetään teknisiä keinoja pölyn, melun ja hajun
leviämisen estämiseksi. Keinoja ovat mm. alueen kunnossapito, koteloinnit ja
asfalttijätteen murskaamon sijoittaminen suojaisaan kohtaan.

Ilmoituksen tekijä
Asfalttikallio Oy
Jaakonkatu 2
01620 Vantaa
(y-tunnus: 2501081-1)

Ilmoituksen sisältö
Asfalttikallio Oy (y-tunnus: 2501081-1) on toimittanut 11.6.2020 Perhon kunnan
ympäristönsuojeluviranomaiselle ympäristönsuojelulain (527/2014) 116 §:n mukaisen
ilmoituksen asfalttiaseman rekisteröimiseksi ympäristönsuojelun tietojärjestelmään.
Ilmoitus koskee siirrettävää asfalttiasemaa tilalle Kalliosaari 584-401-150-6.

Toiminta ja sen sijainti
Ilmoitus koskee siirrettävän asfalttiaseman toimintaa. Asfalttiasema tulee mm. vt-13
tien päällystysurakkaa varten. Asfalttiasema sijoittuu Koneurakointi ja Kuljetus J.
Isomöttönen Oy:n omistamalle kalliolouhokselle Perhon Metsäporaseen, tilalle
Kalliosaari 584-401-150-6, osoitteeseen Porasentie 645, 69950 Perho.

Alueella on voimassaoleva maa-ainesten ottolupa. Alueen kiviainesta käytetään asfaltin
valmistukseen. Alue kuuluu Porasen rantaosayleiskaavan M-alueeseen (maa- ja



metsätalousvaltainen alue. Lähin häiriölle alttiina oleva kohde (loma-asutus) sijaitsee
noin 800 metrin etäisyydellä ilmoituksen mukaisesta asemasta. Alue ei ole
pohjavesialuetta.

Ilmoituksen tarkastaminen
Toimintaa koskeva rekisteröinti-ilmoitus on tarkastettu Perhon ympäristönsuojelussa, ja
on todettu, että rekisteröinnin edellytykset täyttyvät. Toimintaa valvotaan jälkivalvontana
asetuksessa olevien ympäristönsuojeluvaatimusten osalta.

Rekisteri-ilmoitus on esityslistan oheismateriaaleissa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa rakennustarkastaja Jyri Harju, puh. 040 848 8243 tai
jyri.harju@perho.com.

Ehdotus: Ympäristölautakunta päättää:

 1. merkitä tiedoksi Asfalttikallio Oy:n asfalttiasemaa koskevan
rekisteröinti-ilmoituksenkoskien, koskien kiinteistöä Kalliosaari 584-401-150-6,  sekä
lisätä tiedot ympäristönsuojelun tietojärjestelmään.

 2. rekisteröinti-ilmoituksen käsittelymaksuna peritään "Perhon kunnan
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan 2017" mukaisesti 300 euroa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
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